УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С ОБРАЩЕНИЯМИ ГРАЖДАН

   ПРАВИТЕЛЬСТВА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

         07.11.2023 № ОПГ- 18/ 30 исх.

         На №                  от

Главам

городских и сельских

поселений

Новохопёрского

муниципального района

Воронежской области

Уважаемые коллеги!

              Общественная приёмная Губернатора Воронежской области  в

Новохопёрском  муниципальном районе просит опубликовать на ваших

официальных сайтах объявление следующего содержания: «В четверг,  23

ноября 2023 года в 11 часов в общественной приёмной Губернатора

Воронежской области в Новохопёрском муниципальном районе проведет

приём граждан по личным вопросам  Грезин Сергей Васильевич  –

руководитель управления по взаимодействию с административными и

военными органами Правительства Воронежской области. Предварительная

запись по телефону 3-11-49 и по адресу г. Новохопёрск, ул. Советская, д.14,

к.23».

С уважением,

руководитель  общественной приемной                              О.В. Костина

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПРИЕМНАЯ

 ГУБЕРНАТОРА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

В НОВОХОПЕРСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

397400, г. Новохоперск, ул. Советская, д.14, т/факс 8(47353) 3-11-49